证券代码: 873334

证券简称: 德速智能

主办券商: 东海证券

江苏德速智能机械股份有限公司 关于全资子公司为母公司提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一) 担保基本情况

为满足生产经营发展的资金需求,江苏德速智能机械股份有限公司(简称"公司")于 2023 年 10 月 13 日向招商银行股份有限公司常州分行申请贷款授信额度人民币伍仟万元,由全资子公司江苏德速数控科技有限公司(以下简称"德速数控")为公司提供最高不超过人民币伍仟万元的连带责任保证担保(具体内容以授信协议和最高额不可撤销担保书为准)。

(二) 审议和表决情况

已经过江苏德速数控科技有限公司股东审议通过。

二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织
 - 1、被担保人基本情况

名称: 江苏德速智能机械股份有限公司

成立日期: 2009年10月22日

住所: 武进高新技术产业开发区凤翔路 8 号

注册地址: 武进高新技术产业开发区凤翔路 8 号

注册资本: 10,227,272 元

主营业务: 机械零部件制造; 普通机械及配件、五金产品、交通器材、金 属材料及制品的销售。自营和代理各类商品及技术的进出口业务,但国家限定 企业经营或禁止进出口的商品及技术除外。(依法须经批准的项目, 经相关部门 批准后方可开展经营活动)一般项目: 智能基础制造装备制造; 智能基础制造 装备销售; 通用设备制造 (不含特种设备制造); 专用设备制造 (不含许可类专 业设备制造); 技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

法定代表人: 彭子平

控股股东: 彭子平

实际控制人: 彭子平、王婷

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:是

是否提供反担保: 否

关联关系: 无

2、被担保人资信状况

信用情况: 不是失信被执行人

2022年12月31日资产总额: 570,616,838.87元

2022年12月31日流动负债总额: 317,436,199.43元

2022年12月31日净资产: 241,797,623.17元

2022年12月31日资产负债率: 57.63%

2023年6月30日资产负债率: 57.37%

2023 年上半年营业收入: 153,415,704.70 元

2023 年上半年利润总额: 5,352,796.17 元

2023 年上半年净利润: 5,678,010.06 元

审计情况: 未经审计

三、董事会意见

(一)担保原因

本次担保系为公司日常经营发展需要,符合公司整体发展战略。

(二)担保事项的利益与风险

全资子公司德速数控为公司申请授信提供担保,有利于日常业务顺利开展,不存在损害公司及其股东利益的情形。

(三) 对公司的影响

本次担保对公司的正常经营无不利影响。

四、累计提供担保的情况

		占公司最近一
项目	金额/万元	期经审计净资
		产的比例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合	0	0%
并报表外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	0	0%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担	0	0%
保余额		
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担	0	0%
保余额		
逾期债务对应的担保余额	0	0%
涉及诉讼的担保金额	0	0%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0%

五、备查文件目录

无

江苏德速智能机械股份有限公司 董事会 2023年10月12日